РЕШЕНИЕ
Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан
пятого созыва

г. Азнакаево                                            № 14-3                   от «22» октября 2025 года

О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению и урегулированию конфликта интересов, утвержденный решением Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан от 22.08.2018 №204-30 «Об утверждении Положения о  комиссии по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению и  урегулированию конфликта интересов» (в редакции решений от 28.12.2018 №231-33, от 03.02.2020 №320-43, от 16.06.2020 №360-47, от 22.10.2020 №14-2, от 16.04.2021 №47-7, 12.10.2022  №177-19, от 18.04.2023 №219-24, от 17.04.2024 №279-33)

В связи с кадровыми изменениями,
            Азнакаевский районный Совет Республики Татарстан решил:
1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению и урегулированию конфликта интересов, утвержденный решением Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан от 22.08.2018 №204-30 «Об утверждении Положения о  комиссии по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению и  урегулированию конфликта интересов» (в редакции от 28.12.2018 №231-33, от 03.02.2020 №320-43, от 16.06.2020 №360-47, от 22.10.2020 №14-2, от 16.04.2021 №47-7, 12.10.2022  №177-19) следующие изменения:
 1.1. должность председателя комиссии Халиуллина Айдара Фандасовича изложить в следующей редакции:
 «заместитель Главы Азнакаевского муниципального района».
	  2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.
[bookmark: _GoBack] 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка, депутатской этике и местному самоуправлению.

Председатель                                                                                         М.З. Шайдуллин

Приложение №1 к решению Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан
от «22» октября 2025 № 14-3

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению  и урегулированию конфликта интересов

	Председатель комиссии:

	Халиуллин А.Ф.
	руководитель аппарата Азнакаевского районного Совета

	Заместитель председателя комиссии:

	Шамсутдинов А.Х.
	руководитель Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района (по согласованию)

	Ответственный секретарь комиссии:

	Гатиятуллин Р.Г.
	помощник главы Азнакаевского муниципального района

	Секретарь комиссии:

	Фаррахова Г.Р.
	главный специалист отдела организационно-кадрового обеспечения Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Габдрахманов Э.А.
	руководитель исполнительного комитета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района (по согласованию)

	Габитова З.С.
	начальник юридического отдела Исполнительного комитет Азнакаевского муниципального района (по согласованию)

	Мустакимова Р.Д.
	начальник отдела  организационно-кадрового обеспечения Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района (по согласованию)

	Ахмадишина Л.М.
	заместитель начальника - начальник информационно - методического отдела МКУ «Управление образования Исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района»,  председатель Общественного Совета Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию)

	Шайдуллин Р.Ф.
	председатель Координационного Совета профсоюзных организаций Азнакаевского муниципального района (по согласованию)